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规格

CZQII-2000A~3200A
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负载常用、备用
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发电控制

消防联动

DC24V辅助电源

备用合闸信号指示

备用电源信号指示
3P零线输入端和信号公共端

3P零线输入端和信号公共端
常用电源信号指示
常用合闸信号指示
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接线端子二次接线图

(仅带消防功能有)
(无源)

(仅市电-发电有)
(无源)

(仅分体式有)

说明：

1、常用(I)电源N相接101端子，备用(II)电源N相接201端子；

2、实线框外部分为用户接线。

常用(I)电源 备用(II)电源

CZQII-16A-630A/3P

常用 备用

电源 合闸 电源 合闸 外挂

自动

手动

接101端子

接
2
0
1
端

子

常用(I)电源

    进线端

备用(II)电源

    进线端

负载侧

常用 备用

电源 合闸 电源 合闸 外挂

自动

手动

常用(I)电源

    进线端

备用(II)电源

    进线端

负载侧

CZQII-16A-630A/3P CZQII-16A-630A/4P

接线示意图
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CZQII-16A-630A/4P

常用(I)电源 备用(II)电源

信号公共端
常用电源信号指示
常用合闸信号指示

备用电源信号指示

备用合闸信号指示

信号公共端

DC24V辅助电源
(仅分体式有)

消防联动

(仅带消防功能有)
(无源)

发电控制
(仅市电-发电有)

(无源)

注：当用户选择用4P开关替代3P开关使用时，必须接A相和N相，否则影响开关的正常使用。
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接线端子

接线端子示意图

CZQII-800A-3200A/3P CZQII-800A-3200A/4P
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；
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i

接线端子二次接线图

101 102 103 104 105 106

电源端子

Ⅰ路电源输入
220V~0V

Ⅱ路电源输入
220V~0V

～220V

201 202 203 204 205 206

Control 手动

Auto 自动

Ⅰ合 0分 Ⅱ合

控制端子

状态指示端子

401 402 403 404 405 406

PREBRAK

PREⅠ PRE Ⅱ

位置辅助端子(无源)

301 302 303 304 305 306

Ⅰ

启动发电机

Ⅱ0
~220V 输入

      二次接线端子102为常用A相，103为常用
N相；104为备用A相，105为备用N相；不得
接反，否则将导致开关内部元器件烧毁。

警示

MANU-PADLOCK

501 502 503 504 505 506

钥匙和挂锁辅助端子 (无源)

3200
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201 202 203 204 205 206

Control 手动

Auto 自动

Ⅰ合 0分 Ⅱ合

1 2

3 4

SB1

SB0

SB2

开关外部连接 开关内部原理 接线端子及说明

102

103

104

105

101 102 103 104 105 106

电源端子

控制端子

控制电源

(必须接线)

控制

(必须接线)

消防

(选择性接线)

Ⅱ AC220V

L

L

N

N

FU1

FU2

FU1、FU2保险为2A

201

206

全

自

动

① 全自动接线方法

202

204

消

防

SB1

SB2

SB0

202

203

204

205

仅

手

动

② 仅手动(可远控)接线方法

202

201

203

204

205

206

③自动+手动(可远控)接线方法

SA
二

合

一

SA为选择开关

强制 0 (消防)

        第①.②.③种接

线方法只能任选一种

Ⅰ AC220V

Ⅰ路电源输入
220V~0V

Ⅱ路电源输入
220V~0V

～220V电源输出

附：SB0为强制0(消防)、SB1常用电

    源合闸、SB2为备用电源合闸



说明：选择性接线用户根据自身需要选择是否接线，非必须接线模式。

MANU-PADLOCK

501 502 503 504 505 506

401 402 403 404 405 406

PREBRAK

PREⅠ PRE Ⅱ

301 302 303 304 305 306

Ⅰ

启动发电机

Ⅱ0

开关外部连接 开关内部原理 开关端子样式

启动发电机

(选择性接线)

状态指示

 (选择性接线)

301

106

306

101

启动发电机信号

状态指示端子

位置辅助端子

(无源)

钥匙和挂锁辅助端子

 (无源)

302

402

502

303

403

503

304

404

504

305

405

505

位置Ⅰ

位置Ⅱ

位置0

合

闸

指

示

警告:不能与外部线搭接

位置辅助

 (选择性接线)

指示

自动/手动方式

及挂锁

(选则性接线)

位置 Ⅰ

位置 Ⅱ

自动/手动方式

挂锁

~220V 输入

AC220V 内部输出

9
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序号 功能 B型控制器

1 安装方式 分体式

2 显示方式 LCD液晶

3 额定工作制 不间断工作制

4 自投自复 √

5 自投不自复 √

6 互为备用 √

7 自启发电机功能 √

8 常用电源检测 √

9 备用电源检测 √

10 消防DC24V输入 √

11 转换时间可调 √

12 常用电源指示 √

13 备用电源指示 √

14 过压保护（可调) √

15 欠压保护（可调） √

16 A/B/C相电压校正 √



控制器外形及安装尺寸
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69

开孔尺寸： 87mm×148mm

外形尺寸：90mm×156mm

步骤 按键 显示数据 操作 功能

1 SET CodE 进入设定状态 密码设定

2 0odE 用（↑↓）键设置第一位密码 密码设定

3 80dE 用（↑↓）键设置第二位密码 密码设定

4 880E 用（↑↓）键设置第三位密码 密码设定

5 8880 用（↑↓）键设置第四位密码 密码设定8888

6 dddd/N-R03s 用（↑↓）键设置N-R第一位转换时间 常用-备用转换时间

7 N-R 03s 用（↑↓）键设置N-R第二位转换时间 常用-备用转换时间

8 R-N 03s 用（↑↓）键设置R-N第一位转换时间 备用-常用转换时间

9 R-N 03s 用（↑↓）键设置R-N第二位转换时间 备用-常用转换时间

10 SF 08s 用（↑↓）键设置SF第一位转换时间 双分转换时间

11 SF 08s 用（↑↓）键设置SF第二位转换时间 双分转换时间

12 FFF 1 用（↑↓）键设置自复为1，不自复0 自复/不自复

13 FD 0 用（↑↓）键设置全自动为0，半自动为1 启动发电机

14 FC 0 用（↑↓）键设置常用优先0，备用优先1 优先级设定

15 H 130 用（↑↓）键设置过压值（220*130%） 过压值设定

16 L 50 用（↑↓）键设置欠压值（220*50%） 欠压值设定

17 NA 220V 用（↑↓）键校正常用电A相电压值 显示实际电压

18 NB 220V 用（↑↓）键校正常用电B相电压值 显示实际电压

19 NC 220V 用（↑↓）键校正常用电C相电压值 显示实际电压

20 RA 220V 用（↑↓）键校正备用电A相电压值 显示实际电压

21 RB 220V 用（↑↓）键校正备用电B相电压值 显示实际电压

22 RC 220V 用（↑↓）键校正备用电C相电压值 显示实际电压

23 SAVE 保存数据

控制器设置程序说明



开关的正确安装方法

8-9mm

φ
0
.4

-2
.5
m
m

用小一字起子如图所示向下用力，导线如图嵌入。

开关接线端子操作方法
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